
      

Rezervační garanční smlouva 

na dodávky náhradního plnění v roce 2022 

Společnost: Václav Horkel 

Zhořská 238 

391 11 Planá nad Lužnicí 

IČ: 41410793, DIČ: CZ6604011480 
Číslo účtu: 

(dále jen dodavatel) 

a 

Společnost: Základní škola a Mateřská škola Tábor 
Husova 1570/23 

390 02 Tábor 

IČ:70877807 
(dále jen odběratel) 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely 
8 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. 

Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. 
dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu 
možnosti poskytování náhradního plnění. Firma je uznáný poskytovatel náhradního plnění 
(viz portál MPSV) a je oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu 
s platnou legislativou. 

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ 
v objemu “/2..200,- Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2022. 

, 

Odpovědná osoba za odběratele: .... oaoaenoto unce see oto no ooo nnoe 

Kontakt na odpovědnou osobu: tel. A! 1400209" mob.: ......... AA S0PDG0 01098 KuGuamn0n 

e-mail: LLONOM 2 2SDUSOVA fa CZ 
JI. 

účely náhradního plnění až do výše /2.200.77...Kč bez DPH v roce 2022 pro odběratele. 
V případě nedodržení sjednané částky se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli 
veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany 
dodavatele /sankční odvod do SR a příslušenství/.



      

IV. 

Odběrate!l se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2022, v případě, 

že se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 31.10.2022 korigovat 

závazně daný objem. Pokud tak neučiní, nebude dodavatel povinen zbývající částku závazně 

rezervovat do 31.12.2022. : 

V. 

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky, 

neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě. 

porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této dohody a 

k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 

V Plané nad Lužnicí dne 1. listopadu 2021 

7 Em 

Za odběratele; Za dodavatele: 
, Václav Horkel


